Начальнику ФКУ ИК-3 УФСИН России

по Удмуртской Республике

            полковнику внутренней службы

            А.Ю. Гузо
от ___________________________________
Адрес: _______________________________
_____________________________________
Паспорт: серия _______№_______________
            выдан________________________________

            _____________________________________

(кем, когда)

ЗАЯВЛЕНИЕ
   Прошу Вас принять передачу осужденному (Ф.И.О., год рождения)___________________

_____________________________________________________________________________
Опись продуктов (предметов) передачи:
	№
	Наименование продуктов

 или вещей
	Вес кг.,
кол-во шт.
	Примечание
(заполняет

принявший)

Содержимое передачи сформировано мною лично, запрещенных вложений (спиртосодержащих    напитков, сотовых телефонов, комплектующих к ним, наркотиков, оружия нет).

Предупрежден (-а) об ответственности за передачу либо попытку передачи лицам, содержащимся в учреждениях уголовно-исполнительной системы, предметов, веществ или продуктов питания,                приобретение, хранение или использование которых запрещено законом. С перечнем  запрещенных     предметов, веществ и продуктов ознакомлен (-а). Предупрежден (-а), что факт обнаружения и изъятия в передаче запрещенных предметов считать попыткой передачи запрещенных предметов осужденным.                   С правилами проведения досмотра согласен (-а).

«___»________20___г. _________________________
                                                                                                                                                                          подпись